
 

 

 

 

  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Tretë. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimore 

AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

 

1.“Tokë Arë”, me numër pasurie 1152/42, Z.K. 2105, vol. 17, fq, 243, me sipërfaqe 

2000  m2. 

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  65,520 (gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e njëzetë) Euro  

 

 

2 .“Tokë Arë”, me numër pasurie 1152/13, Z.K. 2105, vol. 5, fq, 196, me sipërfaqe 3500  

m2. 

 

Adresa:  Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  114,660 (njëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) 

Euro  

 

 

3.“Tokë Arë”, me numër pasurie 1152/17, Z.K. 2105, vol. 5, fq,195, me sipërfaqe 4000  

m2. 

 

Adresa:  Tiranë 



 

Çmimi fillestar:  131,040 (njëqind e tridhjetë e një mijë e dyzetë) Euro  

 

 

 4.“Tokë Arë”, me numër pasurie 1152/41, Z.K. 2105, vol. 17, fq, 242, me sipërfaqe 

1820  m2. 

 

    Adresa:             Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  59,623 (pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e njëzetë e tre) Euro  

 

5. Investim në pronë(infrastrukturë+kapanon) me sipërfaqe 11,320 m2,  

 

Çmimi fillestar:  415,397 (katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e nentëdhjetë e 

shtatë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimore AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


